

Hecon Invest ApS

Kantatevej 32, 3730 Herlev

CVR-nr. 11 56 14 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Ole Elleskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hecon Invest ApS
Kantatevej 32
3730 Herlev

Telefon: 44948892

CVR-nr.: 11 56 14 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Elleskov Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ole Elleskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.967 mod -87.672 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.170 mod -111.788 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.967	-87.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.120	-6.120
Driftsresultat	-10.087	-93.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	218	214
Øvrige finansielle omkostninger	-19.641	-18.210
Resultat før skat	-29.510	-111.788
1 Skat af årets resultat	10.340	0
Årets resultat	-19.170	-111.788
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.170	-111.788
Disponeret i alt	-19.170	-111.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	761.640	767.760
Materielle anlægsaktiver i alt	761.640	767.760
Anlægsaktiver i alt	761.640	767.760
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.112	10.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.340	0
Andre tilgodehavender	404.851	404.851
Tilgodehavender i alt	426.303	415.745
Likvide beholdninger	23.006	1.864
Omsætningsaktiver i alt	449.309	417.609
Aktiver i alt	1.210.949	1.185.369

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	264.199	283.369
	Egenkapital i alt	314.199	333.369
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	827.000	827.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	827.000	827.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	25.000
	Anden gæld	51.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.750	25.000
	Gældsforpligtelser i alt	896.750	852.000
	Passiver i alt	1.210.949	1.185.369
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-10.340	0
	<u>-10.340</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.263.100	1.263.100
Kostpris 31. december 2019	<u>1.263.100</u>	<u>1.263.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-495.340	-489.220
Årets afskrivninger	-6.120	-6.120
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-501.460</u>	<u>-495.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>761.640</u>	<u>767.760</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-450.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	283.369	395.157
Årets overførte overskud eller underskud	-19.170	-111.788
	<u>264.199</u>	<u>283.369</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	375.000
Udloddet udbytte	0	-375.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	827.000	0	827.000	827.000
	827.000	0	827.000	827.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 762 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Elleskov Holding ApS, CVR-nr. 33 78 24 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.